
 

 

 

 

 

SAYI   : 2024/384                                                                                     06.03.2024 

KONU : Türk Ekonomi Bankası A.Ş. ile yapılan Protokol hk. 

 

ODALARA (2024/28) SAYILI GENELGE 

 

 

 Birliğimiz ile TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. (TEB) arasında 01.02.2024 

tarihli İşbirliği Anlaşması imzalanmıştır. Birliğimiz üyesi esnaflarımıza aşağıda 

belirtilen avantajlar verilecektir. 

 

 Buna göre;  

 Cepteteb işte / İnternet Bankacılığı aktifliği koşuluyla; İnternet Bankacılığı ve 

Mobil Bankacılık kanalından toplamda ilk 200 adet havale, 200 adet EFT işlemi 

ücretsiz olarak sunulacaktır. 

 Birliğimiz üyesi esnaflarımızın Bankadaki toplam varlıklarını 500 Bin TL ve 

üzerine yükseltmesi halinde CEPTETEB altında bulunan yıldızlı ayrıcalıklar ile 

birçok kategoride daha fazla teklif, Havalimanlarında Hızlı Geçiş imkanı ve Yıldız 

Bankacılık Müşterilerine özel Yıldız Signature Card ayrıcalıklarından 

yararlanabilirler.  

 Birliğimiz üyelerine özel mevduat faiz fiyatlaması ve Marifetli Hesap Hoş Geldin 

Dönemi ile avantajlı faiz oranları, Marifetli hesap mevcutta geçerli olan günlük faiz 

% 45 olup güncel oranlar ve koşullar için https://www.teb.com.tr/sizin-

icin/marifetli-hesap/ sayfası ziyaret edebilirsiniz. 

 CEPTETEP İŞTE uygulamasından yapılan POS başvurularında 100 bin TL ciroya 

kadar geçerli % 1,99 oran verilecektir. 

 Kredi limiti onaylanması durumunda; 10 yapraklı çek karnesi alması durumunda 2 

adet çek karnesi için masrafsızlık uygulanacaktır. (Damga vergisi alınmaktadır.) 

 Bünyesinde taksitli ticari nakit kredi, şirket kredi kartı ve KMH olmak üzere 3 

farklı ürün bulunduran Patron Kart kullanma imkanı olacaktır. Patron Kart ile alış 

veriş yapılması ve ATM’den KMH hesabına erişebilmesinin yanı sıra 7/24 şubeye 

gelmeden ATM, kurumsal internet bankacılığı vasıtasıyla taksitli ticari kredi 

kullanma imkanı bulunmaktadır.   

 Kredi limitinin Bankaca değerlendirilmesi sonucunda uygun görülmesi halinde; 6 

ay’a kadar ödemesiz dönemli 36 ay vadeli özel oranlı kredi sunulacaktır.  

 Esnaflarımızın bireysel (gerçek kişi) hesaplarına özel, esnaf ihtiyaç kredisi 

kampanyası tüm şubelerimizden kullanabileceklerdir. 

 Kadın Esnaf Üyeler, TEB Kadın Bankacılık Bölümü tarafından sunulan özel 

uygulamalar ve yönlendirmelerinden faydalanabilecek, odalara üye kadın iş 

sahiplerinin ihtiyaçlarına özel gelişim programları ve eğitimlerine dahil 

olabileceklerdir. 

 

     Banka piyasa koşulları doğrultusunda, sunduğu tüm ürün ve hizmet koşul ve 

şartlarını her zaman değiştirme hakkına sahiptir. Banka kredi taleplerinde gerekli 

gördüğü durumlarda kefil ve ek belge isteme hakkına sahiptir.  
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Banka piyasa koşulları doğrultusunda, tüm ürünlerde faiz oranı değiştirme hakkına 

sahiptir.  İşlem türü için verilen avantajın tamamının kullanılması durumunda aynı 

işlem türünden bir sonraki yapılacak işlemde ilan edilen Bankanın 

https://www.teb.com.tr/tuzel-urun-ve-hizmet-ücretleri/ sitesinde yayınlanan ücretler 

uygulanacaktır.  

 

Banka, kredi taleplerini, bankacılık mevzuatı ile kendi mevzuatında belirtilen 

esaslar ve usuller çerçevesinde değerlendirecek olup yapacağı değerlendirme 

sonucunda uygun gördüğü başvuru sahiplerine kredi verme hakkını saklı tutar. Bu 

konuda Banka tek karar vericidir.       

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                       Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                     Başkan 
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